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Tiivistelmä 

Maakuntahallitukselle esitetään avattavaksi AKKE-rahoitushaku 
kehittämishankkeille ja EU-hankevalmisteluun. Myönnettävää 
valtionavustusta on jäljellä 944 766 euroa. Lisäksi maakuntahallitukselle 
esitetään valtionavustuksen myöntöä koskevan päätäntävaltansa 
delegointia maakuntajohtajalle molemmissa hankehauissa. 
 

Selostus  
Maakuntahallitukselle esitetään avattavaksi kahta hankehakua: 
 
1. AKKE-Hankerahoitushaku 
 
Uudenmaan liitto avaa n. 640 000 euron AKKE-rahoitushaun 
kehittämishankkeisiin. Hakuaika on 1.11.2024.-10.1.2025.  
Rahoitusta voidaan myöntää kehittämishankkeille, jotka toteuttavat  
   
Uusimaa-ohjelmaa 2022-2025   

 Ympäristöviisas Uusimaa: Hiilineutraalit yhdyskunnat, Elinvoimainen 
luonto, Resurssiviisaat ratkaisut  

 Menestyvä Uusimaa: Investointien ja innovaatiotoiminnan edistäminen, 
Kasvua teknologioista ja palveluista, Uutta osaamista ja osaajia  

 Onnellisten Uusimaa: Kulttuurinen moninaisuus ja osallisuus, 
Sivistyksen, koulutuksen ja työn tukeminen, Sujuva arki  

 
Ja soveltuvin osin muita Uudenmaan liiton strategisia ohjelmia: 
Ilmastotiekartta  
TKI-tiekartta  
Työllisyyden tiekartta  
  
Hankehakemus arvioidaan seuraavin kriteerein (4 x 0-3 pistettä, maksimi 
12 pistettä):  

 Hanke on hyvin suunniteltu ja toteutussuunnitelman laatuun on 
panostettu. Hanke on uskottavasti toteutettavissa ja sen tulosten 
hyödyntäminen on selkeästi kuvattu.  

 Hanke vahvistaa jo olemassa olevaa yhteistyötä tai luo uusia 
edellytyksiä merkittävälle seudulliselle tai laajemmalle yhteistyölle.  

 Hanke etsii uusia avauksia tai toimeenpanee innovatiivisella tavalla 
hyväksi havaittuja käytäntöjä.  

 Hanke toteuttaa erityisen hyvin Uusimaa-ohjelman tai tiekarttojen 
tavoitteita.  

 
Rahoitettavien hankkeiden tulee saada vähintään puolet pisteistä. 
 
Myönnettävän valtionavustuksen määrä voi olla 50.000–150.000 euroa 
hankkeelle. Rahoitettava summa voi kattaa enintään 80 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Valtionavustus myönnetään rahoituspäätöksen 
ehtojen mukaisesti.   
 
Hankkeet voivat olla yhden tai useamman toimijan toteuttamia ja niiden 



kesto voi olla enintään 24kk. Kustannusmalleja ovat flat rate 40%, 
tosiasialliset kustannukset ja kertakorvaus.  
AKKE-rahoitusta voivat hakea julkis- ja yksityisoikeudelliset oikeushenkilöt, 
kuten voittoa tavoittelemattomat elinkeino-, koulutus- ja työmarkkinatoimijat 
sekä järjestöt toimialasta riippumatta.  
 
Yksittäisen yrityksen liiketoiminnan kehittämiseen maakunnan liitto ei 
myönnä tukea.  

 
2. EU-hankevalmistelutukihaku 
 
Valmistelurahoituksella tuetaan hankevalmistelutyötä, joka tähtää 
hankehakemusten jättämiseen suoriin eurooppalaisiin rahoitushakuihin, 
erityisesti Horisontti Eurooppa -ohjelman hakuihin. Uudenmaan liitto 
myöntää valmistelurahoitusta työ- ja elinkeinoministeriön myöntämästä 
alueiden kestävän kasvun ja tukemisen määrärahasta (AKKE). 
Valmistelurahoitusta on varattu myönnettäväksi yhteensä n. 300 000 
euroa.  
 
Valmisteltavalla hankkeella tulee olla Uudellamaalla toteutuvia 
aluekehitysvaikutuksia. 
 
Myönnettävän tuen tasoon vaikuttavat: 

 Uusimaa -ohjelman tavoitteiden selkeä edistäminen 
 Hakevan konsortion kilpailukyky 
 Haettavan EU-rahoituksen määrä 
 Hakijan rooli konsortiossa 
 Hakemusvalmisteluun käytettävissä oleva aika 

 
Tukea myönnetään enintään 30 000 € ja se voi kattaa maksimissaan 80 % 
tukea hakevan organisaation hankevalmistelun kokonaiskustannuksista.   
 
Haku on jatkuva, ja rahoitusta voi hakea, kunnes varattu määräraha on 
sidottu ja haku suljetaan (viimeistään 31.1.2026).  Tukihakemukset 
käsitellään saapumisjärjestyksessä. Rahoituspäätöksiä tehtäessä 
tukihakemuksia ei vertailla toisiinsa. 

 
Toimivallan delegointi 
 
Lisäksi maakuntahallitukselle esitetään valtionavustuksen myöntöä 
koskevan päätäntävaltansa delegointia maakuntajohtajalle molemmissa 
hankehauissa. 
  
Hakijan kannalta viranhaltijapäätösprosessi on kevyempi ja edesauttaa 
hankkeen toteuttamisen aloitusta. Myönnettävät avustussummat jäävät 
pieniksi jäljellä olevan valtionavustuksen rajatun määrän vuoksi.  

 
Asian tausta 

Työ- ja elinkeinoministeriön Uudenmaan liitolle momentilta 32.30.40 
(Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen, AKKE) myöntämää 
määrärahaa on jäljellä 944 766 euroa. Jäljellä olevat rahat myönnetään 
kahdessa hankehaussa kehittämishankkeille ja EU-hankevalmistelutukena. 
Kun rahoituspäätökset näissä hauissa on tehty, valtionavustus on jaettu 
kokonaan. 
 
Molemmat rahoitushaut toteutetaan ensimmäistä kertaa sähköisessä 
kansallisessa valtionavustuspalvelussa, jonka pilotointiin Uudenmaan liitto 
osallistuu Hämeen ja Keski-Suomen liittojen kanssa. 



 
  
Esittelijän päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää  
 avata kaksi AKKE-rahoitushakua, 
 delegoida päätäntävallan myönnettävistä avustuksista 

maakuntajohtajalle molemmissa hankehauissa. 
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